
Ville de Coulounieix-Chamiers
Navettes bus -ALSH Jean Sigalas 2019-2020

MERCREDIS
ARRÊTS DÉPART RETOUR

Ecole élémentaire Eugène-Le-Roy 13h00 18h00
Rue G. Clémenceau (Jules-Verne) 13h02 17h58
Pont de le Cité Pl du Général-de-Gaulle 13h05 17h55
Pagot Bât A (en bas) 13h10 17h50
Espace Vaclav Havel (Intermarché) 13h15 17h45
Allée du Plancheix 13h20 17h40
Bourg 13h25 17h35
Accueil de loisirs Jean-Sigalas 13h30 17h30

VACANCES SCOLAIRES
ARRÊTS DÉPART RETOUR

Ecole élémentaire Eugène-Le-Roy 8h00 18h00
Rue G. Clémenceau (Jules-Verne) 8h10 17h58
Pont de le Cité Pl du Général-de-Gaulle 8h12 17h55
Pagot Bât A (en bas) 8h17 17h50
Espace Vaclav Havel (Intermarché) 8h20 17h45
Allée du Plancheix 8h25 17h40
Bourg 8h27 17h35
Accueil de loisirs Jean-Sigalas 8h30 17h30

Les familles doivent être présentes 5 minutes avant le départ et le retour des 
navettes de bus.

Il n’y a pas d’accueils assurés sur les lieux d’arrêts.


